
Spolupráce zaměřená na možnost výkonu odborné praxe, placené stáže  
či případné jiné spolupráce se studenty 

 
V současné době již máme navázanou spolupráci s některými studenty a na základě vzájemně 
ověřených a dobrých zkušeností se studenty Vysoké školy polytechnické Jihlava, nabízíme možnost 
spolupráce v různých formách včetně možnosti výdělku.  

 

Možnosti nabízené spolupráce 
1. Výkon odborné praxe 
Touto formou bychom rádi umožnili studentům možnost ověření a zdokonalení svých znalostí  
a dovedností.  
Seznámení s fungováním finančního sektoru a subjektů na něm se pohybujících. 
Administrativní činnost. 

2. Bakalářská práce ve spojení s výkonem odborné praxe 
V návaznosti na odbornou praxi, je v případě zájmu studenta, případné vypracování bakalářské 
práce. Samozřejmostí je z naší strany odborné vedení, podpora, rady a poskytnutí všech 
potřebných informací a podkladů.  

3. Možnost spolupráce při vypracovávání seminárních či jiných prací během studia 
Stejně, jako při zpracovávání bakalářské práce, je zde možnost individuální spolupráce. S touto 
formou spolupráce se studenty máme mnoho dobrých zkušeností. Získané informace a poznatky 
z jednotlivých prací byly přínosem pro obě strany. 

4. Stáž pro mladé 
V tomto případě se jedná o placenou stáž prostřednictvím FDV - Fondu dalšího vzdělávání. Tato 
forma spolupráce podporuje profesní budoucnost a získání pracovních znalostí z oboru.  
Průběh stáže a vykonávané činnosti jsou totožné s odbornou praxí. Její přidanou hodnotou je 
samozřejmě mzda. 
Odměna za absolvování stáže: 60Kč/hodinu 
          až 300 hodin v rámci jedné stáže 

                                                              (možnost přizpůsobení a rozložení dle potřeby) 
Stáž je umožňována studentům posledního ročníku (poslední 2 semestry). 
http://www.stazepromlade.cz/ 
 
 
Všechny formy spolupráce je možno samozřejmě vykonávat na sobě nenávazně a na základě 
vzájemné dohody.  

Subjekt 
 

Jméno a příjmení:                                                   Petr Křišík  
Sídlo:                                                              Žižkov II 1971, 580 01, Havlíčkův Brod  
Identifikační číslo osoby:                                       87388405  
 

Kontaktní osoba 
Petr Křišík 
Tel.: 721 061 266 
E-mail: petakrisik@gmail.com 

 

Bc. Lukáš Nedoma 
Tel.: 606 469 233 
E-mail: lukas.nedoma1@gmail.com 

http://www.stazepromlade.cz/
mailto:petakrisik@gmail.com
mailto:lukas.nedoma1@gmail.com

